
Kulturpuljen  2025                                       
Acadre 24/21725 Kontonumre:

364 155 2908 Varekøb m/m
364 155 4005 Tjenesteydelser u/m

Budget 2025 1.085.176 364 155 4900 Tjenesteydelser m/m
Overførsel 2024 364 155 5907 Tilskud
I alt Budget 2025 1.085.176

Besl.tagerBesl.dato Sagsnr. Ansøger/formål Afslag Ansøgt Bevilget 
Til udbeta-
ling

Bogført
værdi Restbudget Bemærkninger

Faste årlige bevillinger 1.085.176
Fast 14/15311 Kulturpris/Ungdomstalentpris 60.000 60.000 55.200 1.029.976 EBK 14.8.2014 
Fast 07/41351 Foreningen Norden 3.000 3.000 2.760 1.027.216 Formandsafgørelse 20.9.2007  
Fast 09/3968 Bunkermuseet i Ollerup 5.000 5.000 4.600 1.022.616 Formandsafgørelse 7.12.2009 
Fast 15/3320 Street Art 10.000 10.000 10.000 1.012.616 Adm. afgørelse 10.3.2015
Fast 14/35479 Musikskolens nytårskoncert med CNUS 11.000 11.000 11.000 1.001.616 Formandsafgørelse 22.2.2016 
Fast 13/10941 Skarø Beboerforening - Lokalerefusion 7.000 7.000 6.440 995.176 Notat af 19.10.2016  * 
Fast 15/29555 Drejø Beboerforening - Lokalerefusion 7.000 7.000 6.440 988.736 Notat af 19.10.2016* 
Fast 22/23144 Christiansmøllens Laug - Tilskud borgerrettede aktiviteter 5.000 5.000 4.600 984.136 Kultur- og Fritidsudvalget 02.10.2023

KFU 04.02.21 14/2878 DHF Barteraftale - Landsholdstræning i haller 30.000 30.000 30.000 954.136 1. marts 2023 - 28. feb 2025. Rådighedsbeløb kr. 30.000 ekskl. moms pr. år.
KFU 04.09.23 23/13705 Honorarstøtte Giant Steps 212.500 212.500 195.500 758.636
KFU 09.09.21 21/15065 Honorarstøtte Rytmisk Råstof (ekstraordinært driftstilskud 2025 - 2028) 138.365 138.365 127.296 631.340
KFU 04.09.23 23/13705 Honorarstøtte folk for Folk 87.500 87.500 80.500 550.840
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